
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Rua: Jonathas Pedrosa , nº  190 – Centro/Parintins- Amazonas 
www.parintins.am.gov.br 

licitapin@hotmail.com 
CNPJ: 04.329.736/0001-69 

ESTADO DO AMAZONAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS 

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML 

 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2018-PMP 

 
Termo de Contrato firmado em 27 de junho de 2018. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Parintins. Contratada: R. M. C. C. Branco - ME CNPJ 
Nº 63.726.129/0001-00. Valor global: R$ 303.477,00 (trezentos e três mil, 
quatrocentos e setenta e sete reais). Objeto: “Aquisição de equipamentos 
para o Mercado Municipal”. Prazo do Contrato: 90 (noventa) dias. Unid. 
Orç.: 02.14.01 - Secretaria Municipal de Turismo; Programa: 
23.695.0143.2051 – Encargos Com a Promoção e Desenvolvimento do 
Turismo Local e Regional; Despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamento e Material 
Permanente; FR: 777-Governo Federal- Ministério do Turismo. 

 
 

Gabinete do Prefeito em Parintins, 27 de junho de 2018. 
 
 
 
 

Frank Luiz da Cunha Garcia 
Prefeito de Parintins 


